
 

 

 

令 和 ３ 年 度 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宇陀市保養センター事業特別会計補正予算書（第２号） 

 

 

 

 

 

 
奈 良 県 宇 陀 市 

 

 

 

第１条　令和３年度宇陀市保養センター事業特別会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

第２条　令和３年度宇陀市保養センター事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた資本

　　的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収 入

第１款 千円 千円 千円

  第1項 千円 千円 千円

支 出

第１款 千円 千円 千円

  第１項 千円 千円 千円

第３条　予算第６条に定めた他会計からの補助金を受ける金額を次のとおり補正する。

令和４年１月２６日提出

(　　計　　）

4,312

(　科　目　）

資 本 的 支 出

出 資 金

建 設 改 良 費

令和３年度　宇陀市保養センター事業特別会計補正予算（第２号）

8,876

5,876

8,876

8,876

4,312資 本 的 収 入

（既決予定額） （補正予定額）

奈良県宇陀市長 金　剛　　一　智

13,188

10,188

13,188

13,188

4,312

4,312

（既決予定額） （補正予定額） (　　計　　）

10,188 千円
（１） 運営管理にかかる

一般会計からの出資金
5,876 千円 4,312 千円
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1.

1.

１.

2. 事業実施分

1.

１.

2.

1.
ウイルス除去機能付き空調設備

令和３年度　宇陀市保養センター事業特別会計補正予算（第２号）説明書

資 本 的 収 入 及 び 支 出

収 入 の 部 （単位：千円）

款　・　項 目 既決予定額 補正予定額 計
節

説　　　　　　　明
区　　　 分 金     額

資本的収入 8,876 4,312 13,188

出資金 5,876 4,312 10,188

負担区分に
基 づ か な い
出 資 金

5,876 4,312 10,188

事業実施分 4,312

支 出 の 部 （単位：千円）

款　・　項 目 既決予定額 補正予定額 計
節

説　　　　　　　明
区　　　 分 金     額

資本的支出 8,876 4,312 13,188

建設改良費 8,876 4,312 13,188

器 具 及 び
備品購入費

4,312

有 形 固 定
資産購入費

4,000 4,312 8,312
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